

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[2]งานชุดเปิดหน้าดิน	725.000	ลบ.ม.	30.35	22,003.75	1.3085	39.71	28,791.90	
1.2	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	4,099.000	ลบ.ม.	33.41	136,947.59	1.3085	43.71	179,195.92	
2	งานหินใหญ่								
2.1	งานหินทั้งดินเขื่อน, หินทั้งปิดเขื่อน	3,494.000	ลบ.ม.	420.38	1,468,807.72	1.3085	550.06	1,921,934.90	
3	งานทรายอัดแน่นหลังเขื่อน								
3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	897.000	ลบ.ม.	628.71	563,952.87	1.3085	822.66	737,932.33	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	691.000	ตร.ม.	94.70	65,437.70	1.3085	123.91	85,625.23	
5	งานดินถม								
5.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	2,300.000	ลบ.ม.	140.76	323,748.00	1.3085	184.18	423,624.25	
6	งานเสาเข็ม								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.1	งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22x0.22x5.00 ม.	780.000	ต้น	1,825.00	1,423,500.00	1.2495	2,280.33	1,778,663.25	
6.2	งานเสาเข็ม คอร. A ขนาด 0.30x0.50x10.00 ม.	160.000	ต้น	12,435.00	1,989,600.00	1.2495	15,537.53	2,486,005.20	
6.3	งานเสาเข็ม คอร. B ขนาด 0.30x0.40x10.00 ม.	154.000	ต้น	11,150.00	1,717,100.00	1.2495	13,931.92	2,145,516.45	
6.4	งานเสาเข็ม คอร. C ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	3.000	ต้น	7,781.00	23,343.00	1.2495	9,722.35	29,167.07	
7	งานแผง คสล.								
7.1	งานแผง คสล. ขนาด 0.67x1.00x0.12 ม. W1	465.000	แผง	540.00	251,100.00	1.2495	674.73	313,749.45	
7.2	งานแผง คสล. ขนาด 0.97x1.00x0.12 ม. W2	6.000	แผง	730.00	4,380.00	1.2495	912.13	5,472.81	
8	งานคาน คสล.								
8.1	GB1	155.000	ม.	6,150.00	953,250.00	1.2495	7,684.42	1,191,085.87	
9	งานบันได								

วสุพล ยางทรัพย์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.1	งานบันได ขึ้น-ลง คสล.	1.000	แท่ง	136,481.00	136,481.00	1.2495	170,533.00	170,533.00	
10	งานระบบระบายน้ำ พร้อมคันหิน คสล.								
10.1	งานคันหิน คสล	155.000	ม.	708.00	109,740.00	1.2495	884.64	137,120.13	
10.2	งานรางวี คสล.	155.000	ม.	305.00	47,275.00	1.2495	381.09	59,070.11	
10.3	งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ	8.000	แท่ง	3,728.00	29,824.00	1.2495	4,658.13	37,265.08	
11	งานพื้น คสล.								
11.1	พื้น SO	8.000	แท่ง	370.00	2,960.00	1.2495	462.31	3,698.52	
12	งานราวกันตก								
12.1	ราวกันตก	159.000	ม.	1,130.00	179,670.00	1.3085	1,478.60	235,098.19	
13	งานเจาะสำรวจชั้นดิน								
13.1	งานเจาะสำรวจชั้นดิน	4.000	จุด	15,000.00	60,000.00	1.3085	19,627.50	78,510.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					9,509,120.63	รวมราคากลางทั้งสิ้น		12,048,059.66	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ราคากลาง (..... ลิบสองล้านสี่หมื่นแปดพันห้าสิบก้าบาทหกสิบหกสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำพะเนียง บ้านวังหมื่น ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู / กรมโยธาธิการและผังเมือง

วุฒิชัย นามเลน
(วุฒิชัย นามเลน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสุพล ยางทรัพย์
(วสุพล ยางทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรงค์ หอมพรมมา
(จรงค์ หอมพรมมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง